Земское собрание

Ковернинского района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2016 года

№ 84
Об утверждении Перечня  имущества, принимаемого в муниципальную собственность Ковернинского муниципального района от ООО «Кутузова»

В соответствии  с заявлением Общества с ограниченной ответственностью «Кутузова» (далее - ООО «Кутузова»), с целью освобождения ООО «Кутузова» от несвойственных ему функций по содержанию находящихся в его собственности объектов жилищно-коммунального хозяйства, Земское Собрание решило:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность Ковернинского муниципального района от ООО «Кутузова», согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

В.А. Куландин

	УТВЕРЖДЕН

решением Земского собрания

Ковернинского муниципального района

от 29.09.2016 № 84

П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, находящегося в собственности ООО «Кутузова», принимаемого в муниципальную собственность
Ковернинского муниципального района Нижегородской области

	№
	Идентификационный код пред-

приятия

ОКПО
	Министерст-

во Ведомства

ОКОГУ
	Территория ОКАТО
	Отрасли Н/Х

ОКОНХ
	Полное наимено-

вание предприятия объединения, имущества
	Юридический адрес предприятия, место нахождения имущества
	Укрупненная специализа-ция

(номенклату-ра продукции оборонного производства
	Остаточная стоимость основных фондов на

01.09.2016г.

тыс.руб.
	Средне-списочная численность персонала на

01.09.2016г.

 человек

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	03629997
	-
	22634452
	21210
	Общество с ограниченной ответственностью «Кутузова»
	606574 Нижегородская область, Ковернинский район, д. Анисимово, ул. Молодежная, дом 57
	Производство сельскохозяйственной продукции
	77492,3
	128

	Объекты
	Адрес
	Характеристики передаваемого имущества
	Балансовая стоимость,

руб
	Остаточная стоимость,

руб
	Общая  площадь

кв.м.

	Квартира
	606591 Нижегородская область, Ковернинский район, д. Анисимово, ул. Центральная, дом 2, кв. 2
	Квартира находится в восьмиквартирном двух этажном жилом доме на первом этаже,  год ввода в эксплуатацию 1982
	83130
	11060
	51,5

	Директор ООО «Кутузова»
 ______________________ В.П. Петушков
Главный бухгалтер ООО «Кутузова»

______________________  Н.Ф. Зуйкова
	Председатель комитета имущественных отношений

Администрации Ковернинского муниципального  района
_____________________________ М.Л. Гурылева